
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

REPUBLIKA HRVATSKA 
GRAD ZAGREB 
GLAZBENA ŠKOLA ZLATKA GRGOŠEVIĆA  
I.G. KOVAČIĆA 19, 10 360 SESVETE  
KLASA:       602-02/24-10/12                                                                                                                                        
URBROJ:     251-261-24-1                                                                                                           
Sesvete, 12. srpnja 2024. god. 
 

 

 

 

                       PREDSJEDNIKU 

                                                                       GRADSKE SKUPŠTINE GRADA ZAGREBA 

   putem 

                                                                     GRADSKOG UREDA ZA OBRAZOVANJE, 

                       SPORT I MLADE 

                    10 000 ZAGREB 

TRG MARKA MARULIĆA 18 

 

 

 

 

        

Predmet: Prijedlog odluke o dopuni Statuta Glazbene škole Zlatka Grgoševića 

                - prethodna suglasnost, traži se 

 

 

 

 

Školski odbor Glazbene škole Zlatka Grgoševića, Sesvete, Ul. Ivana Gorana Kovačića 19, 

utvrdio je na 18. sjednici održanoj dana 12. srpnja 2024. Prijedlog odluke o dopuni Statuta koji 

Vam dostavljamo radi davanja prethodne suglasnosti Gradske skupštine Grada Zagreba. 

 

 

 

 

 

               Ravnateljica: 

 

          _________________________ 

Ljerka Pašalić, mag.mus.- mentor 
 

  

 

 

            

 

 

 

 



 

 

          PRIJEDLOG (nacrt)  

 

Na temelju članka 98. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (Narodne 

novine 87/08, 86/09, 92/10, 105/10-ispravak, 90/11,5/12, 16/12, 86/12, 126/12-pročišćeni tekst, 

94/13, 152/14, 7/17, 68/18, 98/19, 64/20, 151/22 i 156/23) Školski odbor Glazbene škole Zlatka 

Grgoševića, Sesvete, Ul. Ivana Gorana Kovačića 19, na sjednici održanoj _________________, 

uz prethodnu suglasnost Gradske skupštine Grada Zagreba  Klasa: _________________, 

Urbroj: ________________________ od ______ donio je 

 

ODLUKU O DOPUNI STATUTA GLAZBENE ŠKOLE 

 ZLATKA GRGOŠEVIĆA 
 

Članak 1. 

 

U Statutu Glazbene škole Zlatka Grgoševića, KLASA: 012-03/19-02/1, URBROJ: 251-261-19-

02 od 14.03.2019. god. i Odluke o dopuni Statuta Glazbene škole Zlatka Grgoševića, KLASA: 

012-03/19-02/2, URBROJ: 251-261-19-02 od 14.11.2019. god. u članku 10. stavku 1., u alineji 

2. iza riječi „tambure,“ dodaju se riječi, „tuba i eufonij,“ 

            

u alineji 3. iza riječi „teorijski smjer,“ dodaju se riječi „tuba i eufonij,“ 

 

u alineji 4. iza riječi „glazbenik teorijskog smjera,“ dodaju se riječi“ glazbenik tubist i 

glazbenik eufonist,“.          

Članak 2. 

 

Odluka o dopuni Statuta Glazbene škole Zlatka Grgoševića stupa na snagu osmog dana od dana 

objave na oglasnoj ploči Škole.  

Prijedlog dopune Statuta Glazbene škole Zlatka Grgoševića utvrđen je na sjednici Školskog 

odbora održanoj dana 12. srpnja 2024. godine. 

 

KLASA: 007-01/24-01/3 

URBROJ: 251-261-24-1 

Zagreb, 12. srpnja 2024. 

      PREDSJEDNIK ŠKOLSKOG ODBORA 

       

__________________________________ 

            Igor Grgurić, prof. 

 

Utvrđuje se da je Gradska skupština Grada Zagreba na ovu Odluku o  dopuni Statuta dala 

prethodnu suglasnost Zaključkom KLASA:____________________, 

URBROJ:_____________ od dana ________________ . 

 

Ova Odluka o dopuni Statuta donijeta je _____________________, objavljena je na oglasnoj 

ploči _________________ i stupila je na snagu ______________________.   

        

KLASA: ________________________   

URBROJ: _______________________        

Zagreb, __________________________  

 

PREDSJEDNIK ŠKOLSKOG ODBORA                                 RAVNATELJICA 

 

_________________________________    ____________________________ 

           Igor Grgurić, prof.            Ljerka Pašalić, mag.mus.- mentor 


